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REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

VENDIM

NRYE  Date 28/ 12/ 2021
MBl MIRATIMIN E PLANIT TE PUNIES SE KESHILLIT BASHKIAK PER VITIN 2022
Késhilli Bashkiak n&¢ mbledhjen e datés 28/12/2021 N& mbéshtetje t& ligjit nr.139/2015, “Pér

vetéqeverisjen vendore”, t& ndryshuar, neni 8 pika 2,neni 9 pika I,nénpikal.l,gérma b.neni 51,pika

3,neni 54gérma k,neni 55 pika 2 si dhe né zbatim t& Rregullores sé funksionimit dhe organizimit t&
Késhillit Bashkiak,mbéshtetur ,né propozimin e Kryetarit t& Késhillit

VENDOSI:

1.Miratimin e planit t& aktiviteve dhe planit t& punés sé¢ Késhillit Bashkiak Berat pér peridhén
Janar-Dhjetor 2022 bashkélidhur kétij vendimi.

2.Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohet Késhilli Bashkiak

KRYETARI I KESHILLIT TE BASHKISE

ERVIN CEC

Vendimi u miratua me — -~

~ yota kundér

_:vota abstenim



PLANI 1 PUNES PERMBLEDHES

PLANTI VENDIM-MARRJES (shgyrtim+m

Roli Pershkrimi i aktiviteteve

Pershkrimi i Aktivitetit

Nr

Muaji

Permbledhese

Mbledhje Komisionit te Perhershem e Mikse (mesatarish 5 mbledhje komisionesh ne muaj)

];Ink-im(.: me Komunitetin, konst{llimc (12 NjA): buxhet (cdo NjA+ komuniteti biznesit+OJF). ndryshim buxheti (1
i\onsull.lm‘n;:'q_vtr:t dhe 1 konsultim ne zonen gjeografike qe efekiohet nga ndryshimi); pakete fiskale (cdo NjA+
comuniteti biznesit+OJF): Plani i takses se perkohshme (sepaku tre konsultime L& k ¢ njé periudhé jo mé pak
pesé muaj- ligji 68/2017, neni P sultime (& kryera né njé periudhé jo mé pak se
e sland‘z..mc e rrcgu_llore te sherbimeve dhe fuksioneve te tjera ligjore (sipas grupit te in
strategjite (strategjia e zhvillimit 1 ne cdo NjA); planet e sherbimeve (p.sh. plani social:
me grupe interesi)

Trgjr?lme: te Késhilltaréve (6 gjithesej 6 ne vit, 4 me fond jo te keshillit dhe 2 me fond te Keshillit);
Trajnime te Sekretariatit (6 gjithesej 6 ne vit, 4 me fond jo te keshillit dhe 2 me fond te Keshillit)

Pjesémarrje ne konferenca e aktivitete t& ngjashme (12 ne vit)
Vizite studimore (ne Shqgiperi - 4, jashte Shqiperie- 2)
Ceremoni dhenje titull nderi (10, kryesisht ne gershor, nentor)
Pritje e delegacionit nga keshilla homologe (2)

Emision ne median vendore (2) dhe median online (2)

Perfaqesim institucional i Keshillit ne ngjarje, psh festa vendore, ngjarje ku ftohet Keshilli

Pjesemarrje ne organet drejtuese te agjencive ku Keshilli eshte anetar apo perfaqesohet

esive shpenzuese te varesise se Bashkise, strukturave komunitare

Monitorim, hetim, auditim i nj
(vizita ne terren)

Hartim i dokumenteve planifi
marrjes, plani i komunikimit me publikun, 1T

buxheti vjetori, plani vjetori i vendim-

kues e rregullator te KB:
egulla te funksionimit te KB

t: iniciativa gytetare legjislative

Mbledhje Keshilli (gjithesj 16=12+4, nje mbledhje cdo muaj+ 4 muaj ku mbahen 2 mbledhje ne muaj)

13); shitje. blerje e dhenje me qera (1 ne gytet dhe ne 1 ne NjA ku ndodhet prona); norma
teresit dhe shtrirjes se sherbimit):

1 konsultim ne secilen NjA +3 $

Miratim i normave, standarteve dhe rregullores se sherbimeve publike

Miratim i normave. standarteve dhe rregullores se sherbimeve adminis

:[Miratim i Planit te sherbimit publik (mbetjeve, ujit, rrugeve. ndricimi

Miratim i Planit zhvillimor (ekonomik, social. kultures. zhvillimit te s
kise

Miratim i Strategjise se zhvillimit te bash
uxhet. fiskal. asete. BNj. hi

Miratim i Planit te sherbimit te geverise (b

etj)
Z| Raport per zbatim te strategjise,
et

P |Raport per performancen € sherbimit, ndermartje

planit sektorial apo horizontal (buxh

s. institucionit, qend

geverisjes bashkiake. ankesa e kerkesa. ke

P |Raport per performancen ¢
(sipas etapave te miratimit te buxhetit). S

. |Shqyrtim i projekt buxhetit
. |zbatimit
| Degjese publike ne mbledhjen e keshillit apo komisionit te KB

M - | Akte individuale (ndihma ekonomike, bursa etj)

Emertesa (psh, rrugesh). Tituj nderi (psh. qvetar nderi etj). Ceremoni

Nxitje e mbeshtetje e iniciativave te komuniteti
[Mbledhie e Keshlit

4 -

PR

32 2

hetit; 2

iM‘blcdhjc\ ¢ Komisioneve te Perhershem te. 1. Finances dhe Bux

(13°Nj A+ 1bizmesi+-0d F)-shitje-blerje-e-dhenje-meqera..

resimet dhe parashikimetafar=

cles fiskalc apo ndryshim (1
arc, S ;i 2 Plane

,\‘Kms\.\mmc me-komunitetit per cesht] enc pak
nksioneve ie ijera ligiors, Strutez)

Shqyrtim dhe miratim i rapartit per vIerésime

TOTTG 2 St

2 Standarie ie chery o L
te 1 chernimeve mihike She TUnK Pt S

iy .
“———uythesej konsultimeye. nr, - ikonsultimeye.ne NjA,_nr.

Ay

M
A m,t' e Keshihareve

i konsultimeve me grupe interesi)




— [__———’/
Konsulume me komunitetit per ceshyen ¢ buxhetiapo ndryshim buxheti. pakete fiskale apo ndryshim (13 NjA + | biznesi+1 OJF).
1 <hitje, blene ¢ dhenje me gera. norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore. Strategyi e Plane
Shkurt (nr gjithese) konsultimeve nr 1 konsultimeve ne NJA. nr 1 konsulimeve me grupe Interest)
—1_3— Traymme te Sekretanatit me fond jo te keshillit
T Hartmi 1 plamin dv vjecar te trajmmit per Keshilltareve dhe Sekretanatit Miratimi i ndihmave skanomike
14 Planin vietor 1 komunikimit dhe konsulumit me publikun
T Pjesemarrje ne konferenca ¢ aktivitete té ngjashme
| 16 | Mbledhje e Keshillt
17 Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhetit: 2 3 4 -5
= 1 Konsultime me komunitetit per ceshtjent: buxhet, ndryshim buxheti, pakete fiskale, shitje, blerje ¢ dhenje me qera,
18 norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera hgjore, Strategji e Plane Shqyrtim i tavaneve pérgatitore té shpenzimeve t& programit buxhetor
(nr gnthese): ne NjA, nr. me grupe interesi)
19 Mars Pjesémarr)e ne konferenca ¢ aktivitete té ngjashme
20 Trajnime te Keshilltaréve me fond té Keshillit Miratimi i ndihmave eknomike
21 Anketimi vjctor per vleresimin nga Lomuniteti t& punés dhe rezultateve t¢ Keshillit
22 Hartimi 1 raportit € veprimtaris¢ vjetore t& Keshillit
23 [Hartimi 1 raport vietor pér transparencén né procesin ¢ vendimmarrjes sé Késhullit (ligji 146/2014, neni 20)
24 Takimt vjetor 1 Késhilht me gytetaret per prezantimin e raportit e veprimtarise vjetore (llogaridhenja)
25 Vizite studimore ne Shgipert
26 Mbledhje e Keshillt
27 Mbledhjet e Komisioneve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhetit; 2 : 3 .4 15
Konsultime me komunitetit per ceshtjent: buxhet, ndryshim buxheti, pakete fiskalc. shitje, blerje e dhenje me gera.
28 Prill norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji ¢ Plane
(nr gjithese) ne NjA, nr me grupe interesi)
| 29 ] Pjesemarre ne konferenca ¢ aktivitete (¢ ngjashme Miratimi i ndihmave ekonomike
_EL_ Trajnime te Sekretariait me fond jo te keshillit
51 Vizite studimore ne Shqiperi
32 Mbledhje ¢ Keshillt
33 Mbledhjet e Komisioneve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhetit; 2 43 4 .3 Paraqitja e raportit per akivitetin inanciar dhe zbatimin e buxhetit vji
Bl Konsultime me komunitetit per ceshtjent. buxhet, ndryshim buxheti. pakete fiskale, shitje, blerje ¢ dhenje me gera,
34 norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te jerd ligjore, Strategji ¢ Plane shgyrtim dhc miratim i projekt dokumentit t¢ programit buxhetor afal
(nr___ gyithescy: ne NJA, nr me grupe interesi)
i’?— : Pjesémarrjc ne konferenca ¢ aktivitete ¢ ngjashme
—ST Ma) Trajnime te Keshilltaréve jo te keshillit
—37- Ceremoni dhenje titull ndert
T Vizite studimore jashte vendi
T Ndertimi 1 rregpistrit e kérkesave per informim per dokumentacionin ¢ keshillit (ligjinr 1 19/2014) Miratimi i ndihmave ekonomike
40 Ndertimi 1 rregpstrit te Ankesave, kerkesave dhe vereptjeve (ligiunr 1392013, neni 19, higp nr 14672014 nen1 21)
Prie ¢ delegacionit nga keshilla homologe

Perfagesim instiucional 1 Keshilln

Mbledhje e Keshitle— ————— —
dhe Buxhetit. 2 5 —4 = —

{Mibiedhiet ¢ Fumisioneve € Perhershem te, |

Monitorimid zbatimit te buxhetitd=mujor — =

Fonsultime me komunitetit per ceshiyen ¢ bushetr apo ndryshim buxhet.

Ayvne blerie ¢ dhenie me aerie norma ¢ aandarte te sherhimeve pubike dhe fukstoneye te tiera haiore. Strateen ¢ Plane

pakete fiskale apo ndryshim (T3 NjA + T hiznesi=T OIF). |

Rishikim buxhetit



Korrik

>

Mbledhjet ¢ Komisioneve 1€ Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhetit; 2 23 4 5 j

Konsulime me komunitett per ceshtjen ¢ shiye, blerje ¢ dhenje me gera, norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te
tjera hgjore. Strategjt € Plane (nr ajithesej 1 konsullimeve. nr. 1 konsultimeve ne NjA, nr i

i Miratimi i tavaneve perfundimtare te PBA
konsultimeve me arupe interest)

Pjesemarrje ne konferenca e aktivitete (& ngjashme

Trajnime te Keslltaréve me fond te keshillit 1 Miratimi i ndihmave Sipiiomike

Emision ne median vendore dhe online

Perfagesim institucional { Keshilht

|

Gusht

Mbledhje e Keshillt

Mbledhjet ¢ Komisioneve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhetit; 2 3 4 -5 \
nevi

Konsulime me komunitetit per ceshtjen ¢: shitje, blerje e dhenje me gera, norma e standarte te sherbimeve pubike dhe fuksio
yera higjore. Strategj ¢ Plane (nr gyithese) 1 konsulumeve: nr

ete
i konsultimeve ne NJA, nr. i
Konsultimeve me grupe interesi)

Wsemumc ne konferenca e aktivitete 1€ ngjashme
Trajnime te Sekretariatit fond te keshillit

=

Miratimi i ndihmave ekonomike

Shtator

|
|Mbledhje e Keshillt = - =

Mbledhjet e Komisioneve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxhett, 2 23 L4 5 j

Konsultime me komunitetit per ceshtjen e shitje, blerje e dhenje me qera, notma €
tjera ligjore, Strategji ¢ Plane (nr. gjithesej i konsultimeve: nr.
konsultimeve me grupe interesi)

\Eﬂimt i kontrates me media vendore per regjistrimin dhe transmetimin live te mbledhjes dhe komisioneve te Keshillit

imiml 1 planil vjetor i vendimarrjes s& Kashillit (ligji 146/2014. neni 16/b) :\
2ot

)

|

Bl

A

standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te
i konsultimeve ne NjA, nr. 1

miraton dokumentin e programit buxhetor afatmeseém t& rishikuar

‘T.mmn 1 planit te trajnimit per keshillare

Wmi 1 buxhetit te Keshillit Bashkiak
ﬁjes&mame ne konferenca ¢ aktivitete L& ngjashme
ﬁ?}mmc te Keshilltareve me fond jo te keshillit
\Ezue studimore jashte vendi

‘amom dhen)e titull ndern

‘Mbicdhjc e Keshillt

Shqyrtim i raportit te Kryetarit (€ Bashkisé pér & ardhurat

Miratimi i ndihmave ekonomike

76

Tetor

ra

—_

w

S

‘;bh:dhjcl ¢ Komistoneve te Perhershem te | Finances dhe Buxhetit, 2 3 S | S —— j

Konsultime me komunitetit per ceshijen ¢ buxheti apo ndryshim buxheti, pakete fiskale apo ndryshim (13 NjA + 1 biznesi+| OJF),
shitje, blerje ¢ dhenje me gera, norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te tjera ligjore, Strategji e Plane Monitorimi i realizmit te 8-mujorit te te ardhurave
(nr gjithesey i konsultimeve or i konsultimeve ne NjA, nr i konsultimeve me grupe interesi)

Pjesemarrje ne konferenca ¢ aktivitete 1é ngjashme (12 ne vit)

Trajmme le Sckretartit me fond te keshillit
Ceremoni dhenje titull nder

Pjesemarrjc ne konferenca ¢ aktivitete (e ngjashme J T ——
Pritje ¢ delegacionit ngd keshilla homologe \
Vimte studimorenc Shaipert—=

e — , 1

= mitucional 1 Keshillit e

<
1=

| = . .
— TR o rea- TN R =
r : { . i

L1 Linanese dhe Ruvhetit 2 23 24

I
——
—t



Miratimi i dokumentit t& PBA-sé pérfundimlare

95 Mbledhjet ¢ Komisioneyve te Perhershem te: 1. Finances dhe Buxheut, 2 3 4 5
Konsultime me komunitetit per ceshyen e shiye, blerje ¢ dhenje me gera, norma ¢ standarte te sherbimeve pubike dhe fuksioneve te

94 yera hgore. Strategy ¢ Plane (nr gjithese) 1 konsulumeve nr tkonsultimeve ne N)A, nr l

Dhjetor konsultimeve me grupe interest)

95 Nje aktivitet per nje ceshje. p.sh: Konsultime me komunitetit per Buxhetin (13 NjA + [ biz+1 ojf + 1 arsimi/akademia)

96 Pjesémarrje ne konferenca e akuvitete té ngjashme Miratimi i ndihmave ckonomike

97 Emision ne median vendore dhe online

98 Trajnime te Sekretariatit me fond te keshillit

dhe buxhetit vjetor




REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI BASHKIAK BERAT

PLAN-KALENDAR VJETOR KESHILLI BASHKIAK BERAT 2022

DETYRIM KOMISIONI NEVOJA PER NDERLDHJA ME
Muaji FUSHA VENDORE LIGIOR o cisTENCE | PO KUMENTE STRATEGJIK [ A.DETYRUESE B. OPSIONALE
PER KONSULTIM ASISTENCE TE MIRATUAR
Mbledhje ¢ Keshillit Bashkiak Krvesia ¢ Keshillit Ligj nr.139/2015, Rreg.KB |3
Mbledhje ¢ Komisioneve 1¢ Perhershme te KB I:\n:"::‘nrrfl\tg Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Plam Social Dhe 1 Mbrojtjes S¢ Féemyeve: Vlergsimi 1 Kisiiotont | B
progresit dhe rishikimi | vepnimeve 1¢ parashikuara né OIIFHNL | BAISEE ) ) )
periudhén 2022-2023 Po Gjinore dhe Perfshirjes | asistence/konsulence Plani Social miratuar me VKB (3
Juanar S ale
Strehimi social (parashikuar ne PBAY Socinle
Shqyrum 1 raportit per vieresimet dhe parashikimet ) Komisioni 1 Ekonomise 5 B
afatmesme té te ardhurave, Jo me vone s¢ 31 janari “ dhe Finances ligi mr6R201 7
Pjesemarrje ne konferenca dhe aktivitete me interes per o L . .
KB Jo Krvesia e Keshillit Ligj nr.139/2015, Rreg.KB b
Mbledhje e Keshillit Bashkiak Kryesia e Keshillit ) Ligj nr.139/2015. Rreg.KB |3
Mbledhje € Komisioneve te Perhershme te KB K};::T:?;ite:e Ligj nr.139/2015, Rreg.KB |3
Shkurt |Perditesimi i regjistnit 1€ keérkes¢ ankesave PO Sckretariati LIG] NR.146/2014 a
Crditesimi 1 reg)Istril (€ Kerkesave per vendimet e
Keshillit Bashkiak PO sekretariati/IT ligj nr.146/2014 nr.139/2015  |a
Pjesemarrje ne trajnime per Sekretariatin € KB JO SEKRETARI Ligj nr.139/2015, Rreg.KB b
Mbledhje ¢ Keshillit Bashkiak Kryesia e Keshillit Ligj nr.139/2015, Rree.KB |2
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme te KB po Klf:z?;?;:‘ese Ligj nr.139/2015, Rree.KB |2
Sifat it 1e vieresimi P di Komisioni i Kontrollit
hoe i llrapo itite: vieresimit 1 1 ATULIAVE L po te Brendshem Financiar LIG) NR.68/2017 E]
Mars | IPEREIIERE dhe Ekonomisc
Shgyrtim 1 tavaneve p_ergnmorc te shpenzimeve (€ po Komisioni | Finances LIG] NR.68/2017 .
programit buxhetor afatmestm né nivel programi dhe Buxhetit
["(J;scmurrjc ne konferenca dhe aktivitete me interes per Sekretariati/Kryesia Ligj nr.139/2015, Rreg.KB b
Vizite studimore ne NjQV brenda vendit jo Kryesia e Keshillit b
Prill Mbledhjc ¢ Keshillit Bashkiak Ligj nr.139/2015, Rreg.KB__ a
Mbledhje ¢ Komisioneve te Perhershme te KB Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Komisioni i Kontrollit
: Lioi =
Ndryshim buxheti po te Brendshem Financiar ‘EJ"""-I_:’?‘/Z"‘:_‘ :
) dhe Ekonomise Rreg.KB-+ligji specifik
Mbledhje ¢ Keshillit Bashkiak Kryesia e keshilli Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a
Krvetarct ¢ i
Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |a

Mbledhje ¢ Komisioneve te Perhershme te KB

Komisioneve




Paraqitja e raporut per akivitetin financiar dhe zbatimin Komisioni i Kontrollit T Liej nr.139/2015
- . ul s
¢ buxhetit vjetor te viut paraardhes i cili duhet te jete 1 te Brendshem Financiar R "’]j(:“::l.".. pecifik a
krahasueshem me plamin e buxhent vjetor dhe Ekonomise reg. g sp
Maj Komistoni i Kontrollit
te Brendshem Financiar
Analize e punes se ndermarrjes ne varesi Ujesjelles dhe Ekonomise,
SRTERARE il s p a
Kanalizime Berat Komusioni 1 Sherbimeve asistence/konsulence BEY
Publike, Strehimit dhe
Rregullimit te Territont
Pjesemarrje ne trajnime per Sekretariatin e KB b
Pjesemarrje ne trajnime per keshilltaret ligj nr.139/2015 + Rreg KB |b
Mbledhje e Keshillit Bashkiak Kryesia ¢ Keshillit Ligj nr.139/2015, Rreg. KB |2
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme te KB Klt)g::?c:ilc:c Ligj nr.139/2015, Rreg.KB |3
: Komisioni i Kontrollit
Miratumi f2 | te PBA, duke shprehur edh . o z
ratim! _— e ot prehur edhe opintonin PO te Brendshem Financiar ligj nr.139/2015+nr 68/2017  |a
e tij per rekomandimet ¢ Ministrise se Financave
dhe Ekonomise
Komisioni 1 Kontrollit
Monitorimi 1 zbatimit te buxhetit 4-mujor PO te Brendshem Financiar ligj nr 139/2015+nr.68/2018 |2
Qershor dhe Ekonomise
Komisioni i Kontrollit
Rishikim buxhetit Po te Brendshem Financiar ligj nr.139/2015+nr 68/2019  |a
dhe Ekonomise
Konsultimet Publike PBA sekretariati l l
Informimi 1 komunitetit dhe lrans?arcnca N Sekretariati ligj nr 139/2015 la
e vepnimtarisé sé Keshillit, lloearidhenia e keshillit
Informcion mbi shporten e sherbimeve te sherbimeve Komisioni | barazise
sociale gjinore
Mbledhje e Keshillit Bashkiak Ligj nr.139/2015, Rreg KB |a |
Mbledhje ¢ Komisioneve te Perhershme te KB Ligj nr.139/2015, Rreg.KB la J
Komisioni i Kontrollit
Miartim i tavaneve perfundimtare te PBA t¢ Brendshem Financiar ligj nr.68/2017 a
dhe Ekonomise
Korrik Komisioni i Kontrollit
Ndryshim buxhets Po te Brendshem Financiar ligj nr.139/2015+nr.68/2019  |a
dhe Ekonomise
Marrje informaciont mb‘l procesin ¢ certifikimit te Po komision i perbashket PPV s
pronave bujqesore ne NiA
Pjesemarrje ne konferenca dhe aktivitele me interes per sekretariali ‘b
KB .
Mbledhje ¢ Keshilhit Bushkiak Knyesia e Keshillit Ligj nr 13972015, Rreg KB ]a
Mbledhjc ¢ Komisioncye 1€ Perhershme te KB Kryetarcet ¢ Komisioneve Ligj ar 139/2015, Rreg KB la




W

Komisionm 1 Kontrolhit

dhe Ekonomise

Lig nr.139/2015 + nr.68/2017

Gusht | Ndryshim buxhet Po te Brendshem Financiar Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a+b
rush A .
= dhe Ekonomise
) Iy Konmisiont | Ekonomise
Miratimi | tavaneve Perlundimatre Bhadinnrid
Mbledhje e Keshillit Bashkiak Ligj nr.139/2015, Rreg KB |3
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme Le KB Ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Konusioni 1 Kontrollit
Ndryshim buxheti Po te Brendshem Financiar Ligj nr. 139/2015 + nr.68/2017 |a+b
Shtator dhe Ekonomise
Komisioni | Turizmit
Dhenie titu) nden dhe Vieresimit te titujve b
dhe Figurave
Pjesemarrje ne trajnime per keshilltaret Sekretariati b
Mbledhjc e Keshillit Bashkiak Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme te KB Ligj nr.139/2015, Rreg.KB a
Komisioni i Kontrollit
Ndryshim buxheti Po te Brendshem Financiar Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a+b
dhe Ekonomise
Tetor Komisioni 1 Kontrollit
Monitorimi 1 realizmit te 8-mujont te Brendshem Financiar Ligj nr.139/2015 + nr.68/2017 |a
dhe Ekonomise
Komisioni I Kult
Informacion mbi aktivitetet kulturore té bashkise Berat BRAIOIL &SI b
dhe Turizmit
Egscmamc ne konferenca dhe aktivitete me interes per Geleretariuti b
Mbledhje e Keshillit Bashkiak Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Neiitor Mbledhje e Komisioneve te Perhershme te KB Ligj nr.139/2015, Rreg. KB a
Pjesemartje ne konferenca dhe akuivitete me interes per b
KB =
Mbledhje e Keshillit Bashkiak ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Mbledhje e Komisioneve te Perhershme te KB ligj nr.139/2015, Rreg KB a
Keshilli ben publik ne fagen e
Komisioni i Kontrollit internetit te bashkise
Miratimi i buxhetit ¥jetor dhe PBA po te Brendshem Financiar

doumentin perfundimtar te
PBA dhe projekt buxhetin
vjetor te depozituar nga kri

bashkise




Dhjetor

Miratim 1 sistemit fiskal

Informacion mbi pastnimin e gytetit

Komisiont 1 kontrollit
po te Brendshem Financiar
dhe Ekonomise

Ligy nr 139/2015 + nr 68/2018

Keshilli zhvillon seancat e
konsultimit me publikun ne 4
njesite me te medha dhe ne
bashkepunim me Kryetarin e
Bashkise ben ndryshimet
perkatese ne projekt buxhetin
afatmesem dhe vjetor

Informimi 1 komunitetit dhe transparenca
e veprimtarisé sé Keshillit, llogardhenia ¢ keshillit

ligj nr.139/2015

b -
publikim i buletinit te

vendimmarrjes 1 vjecare te

Sekretari | Keshi .
Bora AGALLIU 27
KRYETARI I KESHILLIT
ERVIN CECA

keshillit
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